
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № <РЗ

Про вибуття з прийомної сім ’ї  

дитини

Розглянувш и заяву гр яка зареєстрована за
адресою: Д ніпропетровська область, місто К ривий Ріг, вулиця будинок , квартира

про вибуття з прийом ної с ім ’ї, яка функціонує на базі її  родини, малолітньої дитини,
який народився у зв ’язку з

влаш туванням  дитини до більш  пріоритетної форми виховання, встановлено, що:
з 04.03.2020 м алолітня дитина,  ̂ . який народився

року, виховується в прийом ній сім ’ї  гр 
меш кає за  адресою: місто К ривий Ріг, вулиця будинок

, відповідно до ріш ення виконкому Тернівської районної у  м істі ради 
від 26.02.2020 № 55 «Про влаш тування на виховання та спільне проживання 
м алолітньої д и т и н и ,' в прийом ну с ім ’ю ■>;
малолітня дитина, має певні поведінкові
особливості, через які прийомна мати, _  не може
належ ним чином  виконувати свої обов’язки по вихованню  і утриманню  інших дітей, 
позбавлених батьківського піклування, які влаш товані до її прийомної с ім ’ї; 
04.02.2021 опікун, познайомилася та  встановила
контакт з м алолітньою  дитиною , виявила
баж ання встановити опіку над ним.

Керую чись Законом У країни «Про захист персональних даних», П остановою  Кабінету 
М іністрів У країни від 26.04.2002 №  565 «Про затвердж ення полож ення про прийомну 
сім ’ю» зі зм інам и та доповненнями, відповідно до ріш ення К риворізької м іської ради від 
31.03.2016 №  381 «Про обсяг і меж і повноваж ень районних у місті рад та їх  виконавчих 
органів», враховую чи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. З 19.02.2021 заверш ити строк перебування м алолітньої дитини,
який народився в прийомній с ім ’ї

Гр
2. П рипинити дію  договору про влаш тування дітей на виховання і спільне проживання 

у прийом ну с ім ’ю № 2 від 27.02.2020.
3. У правлінню  праці та  соціального захисту населення виконкому районної у  місті ради

(О ксана К аретіна) припинити виплату держ авної соціальної допомоги на малолітню  
дитину, який народився року.



2

4. П ункти 1-9 р іш ення виконкому Тернівської районної у  м істі ради від 26.02.2020 № 55 
«Про влаш тування на виховання та спільне прож ивання м алолітньої дитини,

.» вваж ати такими, що втратили
чинність.

5. К онтроль за  виконанням  даного ріш ення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконком у районної у м істі ради А ллу Головату.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом  

Завідувач загального відділу

Антон Недоступ

О лена М іщ ук


